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Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z e R.M.V nr. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z. ¢ RM.V
nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 dhe 209/18), Késhilli i Komunés sé Gostivarit né
seancén e -—-té , té¢ mbajtur mé -------- .2019 solli :

RIBALANCI I BUXHETIT
TE KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2019

1.Pjesa e pérgjithshme
Neni 1
Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2019 me ribalancin Il pérbéhet nga:
BUXHETI RIBALANCI
I.GJITHSEJ TE HYRA 975.440.183 969.135.000
Té hyra tatimore 185.713.191 180.820.000
Té hyra jotatimore 42.275.000 33.268.000
T hyra kapitale 34.800.000 39.600.000
Té hyra nga dotacionet 616.009.000 616.009.000
Transfere 85.884.992 88.680.000
Té hyra nga donacionet 10.758.000 10.758.000
IL.GJITHSEJ TE DALA 1.068.142.000 1.016.295.000
- Destinime té pércaktuara 1.065.342.000 1.013.295.000
- Rezervat 2.800.000 3.000.000
HIL.DEFICIT -94.701.817 -47.160.000
Hyrje 104.201.817 56.860.000
Hyrje vendore 46.500.000 0
Té hyra nga jashté 0 0
Depozit 57.701.817 56.860.000
Dalje 9.500.000 9.700.000
Pagimi i kryegjésé 9.500.000 9.700.000
Neni 2

Té hyrat e Buxhetit né bazé té burimeve jané té vértetuara né bilancin e té hyrave ,kurse té dalat

me (éllime té caktuara jané té vértetuara né bilancin e té dalave pér vitin 2019 me ribalancin II
dhe ate sic vijon:

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC
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Neni 3

Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2019 me ribalancin II hyn né fuqi me ditén
e sjelljes dhe do té shpallet né “Buletinin Zyrtar” té Komunés sé Gostivarit.

Nr.08-2826/2
2019

Keéshilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Besim Memedi

e —————
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
) Té ardhuta nga ) . . ..
) Té ardhura aktivitetet Té ardhura nga Té ardhura nga Té ardhura nga GJITHSEJ TE

Kategoria Pérshkrimi nga Buxheti vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit HYRAT
Zéri

Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans
71 TE ARDHURA TATIMORE 185.713.191  180.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 185.713.191 180.820.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 8.213.191 7.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.213.191 7.510.000
713 Tatime mbi pronen 66.600.000 56.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.600.000 56.700.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 110.600.000 116.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.600.000 116.410.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 11.900.000 10.040.000 30.375.000 23.228.000 (1] 0 0 0 0 0 42.275.000 33.268.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.500.000 2.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.040.000
723 Taksa dhe kompensime 100.000 100.000 30.375.000 23.228.000 0 0 0 0 0 0 30.475.000 23.328.000
724 Sherbime te tjera geveritare 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 9.000.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.600.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 34.800.000 39.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.800.000 39.600.000
731 Shitja e mjeteve kapitale 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 34.600.000 39.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.600.000 39.500.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 143.586.809 145.540.000 (1] 0 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 0 0 770.353.809 772.307.000
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 143.586.809  145.540.000 0 0 616.009.000 616.009.000 0 0 0 759.595.809  761.549.000
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 10.758.000 10.758.000 0 10.758.000 10.758.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 (1] 0 0 0 46.500.000 0 46.500.000 0
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 46.500.000 0 46.500.000 0




Bilans 1 té shpenzimeve né quadér té zérit - rebalans

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Shpenzimet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet ?kthItet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Zeri Pérshkrimi
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 70.720.000 64.120.000 0 0 546.523.000 551.228.000 0 0 0 0 617.243.000 615.348.000
401 Paga themelore 46.000.000 41.800.000 0 0 395.976.000 398.686.000 0 0 0 0 441.976.000 440.486.000
402 Kontribute per sigurim social 15.786.000 14.186.000 0 0 150.547.000 152.542.000 0 0 0 0 166.333.000 166.728.000
404 Kontribute 8.934.000 8.134.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.934.000 8.134.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.300.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.300.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.000.000
42 Mallra dhe sherbime 139.800.000 139.745.000 28.045.000 21.968.000 68.306.000 64.601.000 208.000 208.000 0 0 236.359.000 226.522.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 1.150.000 850.000 495.000 254.000 0 0 0 0 0 0 1.645.000 1.104.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 34.990.000 32.390.000 2.910.000 1.927.500 29.038.000 25.433.000 0 0 0 0 66.938.000 59.750.500
423 Materiale dhe inventar i imet 4.063.000 3.610.000 10.452.000 7.610.500 1.310.000 1.310.000 208.000 208.000 0 0 16.033.000 12.738.500
424 Riparime dhe mirembaijtje te vazhdueshme 63.942.000 66.742.000 5.915.000 4.611.000 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 71.537.000 73.033.000
425 Sherbime kontraktuese 14.880.000 14.880.000 7.350.000 6.717.000 35.778.000 35.778.000 0 0 0 0 58.008.000 57.375.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.275.000 6.973.000 923.000 848.000 500.000 400.000 0 0 0 0 8.698.000 8.221.000
427 Punesime te perkohshme 13.500.000 14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 14.300.000
45 Pagim kamatash 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 Subvencione dhe transferime 22.950.000 24.000.000 400.000 400.000 180.000 180.000 7.950.000 7.950.000 0 0 31.480.000 32.530.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 13.050.000 13.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.050.000 13.600.000
464 Transferime te ndryshme 7.900.000 8.400.000 400.000 400.000 180.000 180.000 7.950.000 7.950.000 0 0 16.430.000 16.930.000
47 Benefite sociale 1.000.000 500.000 (1] 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
471 Kompensime sociale 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 128.530.000 134.735.000 1.930.000 860.000 1.000.000 0 2.600.000 2.600.000 46.500.000 0 180.560.000 138.195.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.000.000 3.000.000 20.000 590.000 0 0 0 0 0 0 2.020.000 3.590.000
482 Objekte te tjera ndertimore 110.530.000  115.735.000 1.910.000 270.000 1.000.000 0 0 0 46.500.000 46.500.000 159.940.000 162.505.000
483 Blerje mobiljesh 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 14.200.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.200.000 12.200.000

1




Bilans 1 té shpenzimeve né

quadér té zérit - rebalans

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Shpenzimet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Bushet _z_ikthltet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Pérshkrimi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

486 Blerje automjetesh 1.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 4.150.000 6.150.000
49 Pagimi i kryegjese 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000

2




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
A00 KESHILLI I QYTETIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
AO0 KESHILLI I QYTETIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 7.230.000 6.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.230.000 6.130.000
401 Paga themelore 730.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 630.000
404 Kontribute 6.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.200.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.200.000
42 Mallra dhe sherbime 153.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153.000 0
423 Materiale dhe inventar i imet 153.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153.000 0
46 Subvencione dhe transferime 6.000.000 6.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.050.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.000.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.050.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A1 AKTIVITETE ZGJEDHORE DHE REFERENDUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
A10 ZGJEDHJE DHE REFERENDUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
46 Subvencione dhe transferime 0 1] 0 0 0
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0
A10 ZGJEDHJE DHE REFERENDUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A3 SHLYERJE E BORXHEVE TE SKADUARA TE PA PAGUAR/ 51.617.000 51.315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.617.000 51.315.000
Té hyra
A30 SHLYERJA E DETYRIMEVE TE SKADUARA TE PA 51.617.000  51.315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.617.000  51.315.000
PAGUARA
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 9.987.000 9.685.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.987.000 9.685.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.412.000 7.412.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.412.000 7.412.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 575.000 273.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 273.000
48 Shpenzime kapitale 41.630.000 41.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.630.000 41.630.000
482 Objekte te tjera ndertimore 35.530.000 35.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.530.000 35.530.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
A30 SHLYERJA E DETYRIMEVE TE SKADUARA TE PA PAGUA]  51.617.000 51.315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.617.000 51.315.000
42 Mallra dhe sherbime 9.987.000 9.685.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.987.000 9.685.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.412.000 7.412.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.412.000 7.412.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 575.000 273.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 273.000
48 Shpenzime kapitale 41.630.000 41.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.630.000 41.630.000
482 Objekte te tjera ndertimore 35.530.000 35.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.530.000 35.530.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
. Pérshkrimi ga Bushe vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
DO KRYETARI I KOMUNES 12.000.000 11.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.150.000
Té hyra
D00 KRYETARI I QYTETIT 12.000.000 11.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.150.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000
401 Paga themelore 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 396.000 396.000 0 0 0 0 0 0 0 0 396.000 396.000
404 Kontribute 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 Mallra dhe sherbime 6.470.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.470.000 6.120.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 370.000
423 Materiale dhe inventar i imet 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425 Sherbime kontraktuese 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000  4.200.000
46 Subvencione dhe transferime 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
47 Benefite sociale 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
471 Kompensime sociale 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
D00 KRYETARI I QYTETIT 12.000.000 11.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.150.000
40 Paga dhe kompensime 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000
401 Paga themelore 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 396.000 396.000 0 0 0 0 0 0 0 0 396.000 396.000
404 Kontribute 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
42 Mallra dhe sherbime 6.470.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.470.000 6.120.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 370.000
423 Materiale dhe inventar i imet 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425 Sherbime kontraktuese 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000
46 Subvencione dhe transferime 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
47 Benefite sociale 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
471 Kompensime sociale 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000

30.375.000

23.228.000

616.009.000

616.009.000

10.758.000

10.758.000

46.500.000

0 1.079.642.000 1.025.995.000

Shpenzimet nga

Kategoria Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzim;t nga GJITHSEJ
. Pérshkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EO ADMINISTRATA E QYTETIT 104.000.000 99.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0  104.000.000 99.750.000
Té hyra
EOO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 104.000.000 99.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.000.000 99.750.000
Shpenzime
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 57.750.000 53.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.750.000 53.050.000
401 Paga themelore 40.000.000 36.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 36.700.000
402 Kontribute per sigurim social 15.350.000 13.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.350.000 13.750.000
404 Kontribute 2.400.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.600.000
42 Mallra dhe sherbime 33.350.000 33.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.350.000 33.600.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.020.000 5.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.020.000 5.020.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.150.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 2.950.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.530.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.530.000 3.330.000
425 Sherbime kontraktuese 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
427 Punesime te perkohshme 13.500.000  14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  14.300.000
45 Pagim kamatash 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 Subvencione dhe transferime 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
464 Transferime te ndryshme 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
49 Pagimi i kryegjese 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
EO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 104.000.000 99.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.000.000 99.750.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 57.750.000 53.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.750.000 53.050.000
401 Paga themelore 40.000.000 36.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 36.700.000
402 Kontribute per sigurim social 15.350.000 13.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.350.000 13.750.000
404 Kontribute 2.400.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.600.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

42 Mallra dhe sherbime 33.350.000 33.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.350.000 33.600.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.020.000 5.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.020.000 5.020.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.150.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 2.950.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.530.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.530.000 3.330.000
425 Sherbime kontraktuese 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
427 Punesime te perkohshme 13.500.000 14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 14.300.000
45 Pagim kamatash 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 Subvencione dhe transferime 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
464 Transferime te ndryshme 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
49 Pagimi i kryegjese 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 8.500.000 9.500.000
Té hyra
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0 8.500.000 9.500.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 8.500.000 9.500.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000
483 Blerje mobiljesh 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 2.100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 100.000
486 Blerje automjetesh 1.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 4.150.000 6.150.000
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 8.500.000 9.500.000
48 Shpenzime kapitale 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0 8.500.000 9.500.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000
483 Blerje mobiljesh 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 2.100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 100.000
486 Blerje automjetesh 1.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 4.150.000 6.150.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
Té hyra
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 3.100.000 3.100.000 0 0 0 3.100.000 3.100.000
425 Sherbime kontraktuese 3.100.000 3.100.000 0 0 0 3.100.000 3.100.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
42 Mallra dhe sherbime 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
425 Sherbime kontraktuese 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
Té hyra
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000 7.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000 7.000.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
42 Mallra dhe sherbime 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
KAPITALE)
Té hyra
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITA.  6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
48  Shpenzime kapitale 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
485 Tnvestime dhe mijete jofinanciare V 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000

30.375.000

23.228.000

616.009.000

616.009.000

10.758.000

10.758.000

46.500.000

0 1.079.642.000 1.025.995.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
GD PROEKTE PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
Té hyra
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.800.000 3.000.000 0 0 0 3.800.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.800.000 3.000.000 0 0 0 3.800.000 3.000.000
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000

30.375.000

23.228.000

616.009.000 616.009.000

10.758.000

10.758.000

46.500.000

0 1.079.642.000 1.025.995.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
Té hyra
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 2.100.000 2.100.000 0 0 0 2.100.000 2.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.100.000 2.100.000 0 0 0 2.100.000 2.100.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI 1 UJERAVE TE ZEZA 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
42 Mallra dhe sherbime 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J3  NDRICIMI PUBLIK 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
Té hyra
J30 NDRICIMI PUBLIK 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 29.000.000 27.000.000 0 0 0 29.000.000 27.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 24.000.000  21.500.000 0 0 0 24.000.000  21.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 5.500.000 0 0 0 5.000.000 5.500.000
J30 NDRICIMI PUBLIK 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
42 Mallra dhe sherbime 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 24.000.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 21.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.500.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J4  HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
Té hyra
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J6  MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Té hyra
J60 MIREMBAITJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 15.000.000  16.000.000 0 0 0 15.000.000  16.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 15.000.000  16.000.000 0 0 0 15.000.000  16.000.000
J60 MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU  15.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
42 Mallra dhe sherbime 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 13.500.000  15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  15.000.000
GJELBERIMEVE
Té hyra
J70 MIREMBAITJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 13.500.000  15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  15.000.000
GJELBERIMEVE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 13.500.000  15.000.000 0 0 0 13.500.000  15.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 13.500.000  15.000.000 0 0 0 13.500.000  15.000.000
J70 MIREMBAJTIA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELB  13.500.000  15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  15.000.000
42 Mallra dhe sherbime 13.500.000  15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  15.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 13.500.000  15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  15.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JA  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Té hyra
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenmmgt nga GJITHSEJ
.g Pérshkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JD  NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 38.100.000  44.305.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0  47.600.000  44.305.000
RRUGICAVE LOKAE
Té hyra
JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000  17.305.000
RRUGICAVE LOKAE
JDA NDERTIMI 1 SHESHIT TE QYTETIT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDB NDERTIMI I UNAZES NE RRUGEN BORIS KIDRIG 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLOKUN 20 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDD NDERTIMI I RRUGES BLOKU 2 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN PITARNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDM NDERTIMI I RRUGES Ni FSHATIN PADALISHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE F.SERMNOVE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDO VENDOSJA E RRETHOJES PER RRETH SHETITORES TE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
KEJ VARDAR
JDP 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDR NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN TERNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 38.100.000  44.305.000 0 0 0 9.500.000 0  47.600.000  44.305.000
482 Objekte te tjera ndertimore 38.100.000  44.305.000 0 0 0 9.500.000 9.500.000  47.600.000  53.805.000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGIC/  11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.100.000  17.305.000
48  Shpenzime kapitale 11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000  17.305.000
482 Objekte te tjera ndertimore 11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.100.000  17.305.000
JDA NDERTIMI 1 SHESHIT TE QYTETIT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48  Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDB NDERTIMI I UNAZES NE RRUGEN BORIS KIDRIC 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48  Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
JDC NDERTIMI 1 RRUGES NE BLOKUN 20 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48  Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDD NDERTIMI I RRUGES BLOKU 2 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000

30.375.000

23.228.000

616.009.000 616.009.000

10.758.000

10.758.000

46.500.000

0 1.079.642.000 1.025.995.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
48 Shpenzime kapitale 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
JDG NDERTIMI 1 RRUGEVE NE LAGJEN PITARNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
48 Shpenzime kapitale 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 9500000 0 9.500.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDM NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN PADALISHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE F.SERMNOVE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDO VENDOSJA E RRETHOJES PER RRETH SHETITORES TE KE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDP 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDR NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN TERNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 37.000.000 0 43.000.000 6.000.000
Té hyra
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
JGC NDERTIMI I UJESJELLSIT F.MIRDIT-F ZDUNIJE 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 0
JGD NDERTIMI I UJESJELLSIT F.VERTOK-F.ZDUNJE 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 6.000.000 0 0 0 37.000.000 0 43.000.000 6.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 6.000.000 0 0 0 37.000.000 37.000.000 43.000.000 43.000.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
JGC NDERTIMI I UJESJELLSIT F.MIRDIT-F ZDUNIJE 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 0 20.000.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0
JGD NDERTIMI I UJESJELLSIT F.VERTOK-F.ZDUNJE 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 17000000 0 17.000.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000 0




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Ji NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 5 500,000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
E UJERAVE TE ZEZA
Té hyra
Jio  NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000
PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA
JIA° NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAGJEN MLLAKI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 5.500.000 5.500.000 0 0 0 5.500.000 5.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.500.000 5.500.000 0 0 0 5.500.000 5.500.000
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000
48 Shpenzime kapitale 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000
JIA° NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAGJEN MLLAKI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000
48 Shpenzime kapitale 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JJ  NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
Té hyra
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JM  PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Té hyra
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
K4  MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
Té hyra
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 2.400.000 2.400.000 0 0 0 2.400.000 2.400.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 2.400.000 2.400.000 0 0 0 2.400.000 2.400.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
46 Subvencione dhe transferime 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
KA NDERTIMI I QENDRES PER RESURSE ROME 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Té hyra
KAQ MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
(SHPENZIMET KAPITALE)
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LO SPORT DHE REKREACION 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000
Té hyra
LOO SPORT DHE REKREACION 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 7.200.000 7.700.000 0 0 0 7.200.000 7.700.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 7.200.000 7.700.000 0 0 0 7.200.000 7.700.000
LOO SPORT DHE REKREACION 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000
46 Subvencione dhe transferime 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Té hyra
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MG ZHVILLIMI I RESURSEVE NJEREZORE 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
Té hyra
MGA KESHILLI RINOR 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
401 Paga themelore 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MGAKESHILLI RINOR 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
40 Paga dhe kompensime 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
401 Paga themelore 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N1 ARSIMI FILLOR 3.700.000 4.200.000 2.048.000 977.000 369.208.000 369.208.000 0 0 0 0 374.956.000 374.385.000
Té hyra
N10 ARSIMI FILLOR 3.700.000 4.200.000 2.048.000 977.000 369.208.000 369.208.000 0 0 0 0 374.956.000 374.385.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 333.800.000 338.300.000 0 0 0 0 333.800.000 338.300.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000
42 Mallra dhe sherbime 3.700.000 3.700.000 2.048.000 977.000 35.328.000 30.828.000 0 0 0 0 41.076.000 35.505.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 62.000 44.000 0 0 0 0 0 0 62.000 44.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.700.000 1.700.000 435.000 180.500 20.710.000 16.210.000 0 0 0 0 22.845.000 18.090.500
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 440.000 289.500 880.000 880.000 0 0 0 0 1.320.000 1.169.500
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.000.000 1.000.000 491.000 151.000 970.000 970.000 0 0 0 0 2.461.000 2.121.000
425 Sherbime kontraktuese 1.000.000 1.000.000 460.000 227.000 12.468.000 12.468.000 0 0 0 0 13.928.000 13.695.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 160.000 85.000 300.000 300.000 0 0 0 0 460.000 385.000
46 Subvencione dhe transferime 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 580.000
464 Transferime te ndryshme 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 580.000
N10 ARSIMI FILLOR 3.700.000 4.200.000 2.048.000 977.000 369.208.000 369.208.000 0 0 0 0 374.956.000 374.385.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 333.800.000 338.300.000 0 0 0 0 333.800.000 338.300.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000
42 Mallra dhe sherbime 3.700.000 3.700.000 2.048.000 977.000 35.328.000 30.828.000 0 0 0 0 41.076.000 35.505.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 62.000 44.000 0 0 0 0 0 0 62.000 44.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.700.000 1.700.000 435.000 180.500 20.710.000 16.210.000 0 0 0 0 22.845.000 18.090.500
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 440.000 289.500 880.000 880.000 0 0 0 0 1.320.000 1.169.500
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.000.000 1.000.000 491.000 151.000 970.000 970.000 0 0 0 0 2.461.000 2.121.000
425 Sherbime kontraktuese 1.000.000 1.000.000 460.000 227.000 12.468.000 12.468.000 0 0 0 0 13.928.000 13.695.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 160.000 85.000 300.000 300.000 0 0 0 0 460.000 385.000
46  Subvencione dhe transferime 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 580.000
464 Transferime te ndryshme 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 580.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N2 ARSIMI I MESEM 9.500.000 9.500.000 13.667.000 12.861.000 204.100.000 204.100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 235.217.000 234.411.000
Té hyra
N20 ARSIMI I MESEM 9500000  9.500.000  13.667.000  12.861.000 204.100.000  204.100.000 7950000 7950000 0 0 235217.000 234.411.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 177.480.000 176.730.000 0 0 0 0 177.480.000 176.730.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000
42 Mallra dhe sherbime 7.400.000 7.400.000 13.267.000 12.461.000 26.520.000 27.270.000 0 0 0 0 47.187.000 47.131.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 293.000 170.000 0 0 0 0 0 0 293.000 170.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 1.000.000 1.210.000 782.000 4.520.000 4.870.000 0 0 0 0 6.730.000 6.652.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 2.637.000 2.346.000 430.000 430.000 0 0 0 0 3.067.000 2.776.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.800.000 2.800.000 2.589.000 2.625.000 160.000 160.000 0 0 0 0 5.549.000 5.585.000
425 Sherbime kontraktuese 3.600.000 3.600.000 6.035.000 6.035.000 21.210.000 21.710.000 0 0 0 0 30.845.000 31.345.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 503.000 503.000 200.000 100.000 0 0 0 0 703.000 603.000
46 Subvencione dhe transferime 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 10.550.000 10.550.000
464 Transferime te ndryshme 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 10.550.000 10.550.000
N20 ARSIMI I MESEM 9.500.000 9.500.000 13.667.000 12.861.000 204.100.000 204.100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 235.217.000 234.411.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 177.480.000 176.730.000 0 0 0 0 177.480.000 176.730.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000
42 Mallra dhe sherbime 7.400.000 7.400.000 13.267.000 12.461.000 26.520.000 27.270.000 0 0 0 0 47.187.000 47.131.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 293.000 170.000 0 0 0 0 0 0 293.000 170.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 1.000.000 1.210.000 782.000 4.520.000 4.870.000 0 0 0 0 6.730.000 6.652.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 2.637.000 2.346.000 430.000 430.000 0 0 0 0 3.067.000 2.776.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.800.000 2.800.000 2.589.000 2.625.000 160.000 160.000 0 0 0 0 5.549.000 5.585.000
425 Sherbime kontraktuese 3.600.000 3.600.000 6.035.000 6.035.000 21.210.000 21.710.000 0 0 0 0 30.845.000 31.345.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 503.000 503.000 200.000 100.000 0 0 0 0 703.000 603.000
46 Subvencione dhe transferime 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7950000 7950000 0 0 10.550.000 10.550.000
464 Transferime te ndryshme 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 10.550.000 10.550.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000

30.375.000

23.228.000

616.009.000

616.009.000

10.758.000

10.758.000

46.500.000

0 1.079.642.000 1.025.995.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NA SHPENZIME KAPITALE NE ARSIMIN FILLOR 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
Té hyra
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 6.200.000 6.000.000 0 0 0 6.200.000 6.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.200.000 6.000.000 0 0 0 6.200.000 6.000.000
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000

30.375.000

23.228.000

616.009.000 616.009.000

10.758.000

10.758.000

46.500.000

0 1.079.642.000 1.025.995.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NB SHPENZIME KAPITALE NE ARSIMIN E MESEM 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
NBO 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 3.130.000 1.490.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 1.910.000 270.000 0 0 3.110.000 1.470.000
NBO 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 1.910.000 270.000 0 0 0 0 0 0 3.110.000 1.470.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
R1  MBROIJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
Té hyra
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000
425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
V1 CERDHET E FEMIJEVE 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 32.945.000 33.945.000 208.000 208.000 0 0 46.013.000 42.813.000
Té hyra
V10 CERDHET E FEMUEVE 130.000 130.000  12.730.000  8530.000  32.945.000  33.945.000 208000 208000 0 0  46.013.000  42.813.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 1] 26.595.000 27.550.000 0 0 0 0 26.595.000 27.550.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000
42 Mallra dhe sherbime 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 6.350.000 6.395.000 208.000 208.000 0 0 19.418.000 15.263.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 140.000 40.000 0 0 0 0 0 0 140.000 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.265.000 965.000 3.700.000 4.245.000 0 0 0 0 4.965.000 5.210.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 7.375.000 4.975.000 0 0 208.000 208.000 0 0 7.583.000 5.183.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.835.000 1.835.000 550.000 550.000 0 0 0 0 3.385.000 2.385.000
425 Sherbime kontraktuese 130.000 130.000 855.000 455.000 2.100.000 1.600.000 0 0 0 0 3.085.000 2.185.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000
V10 CERDHET E FEMIJEVE 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 32.945.000 33.945.000 208.000 208.000 0 0 46.013.000 42.813.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 26.595.000 27.550.000 0 0 0 0 26.595.000 27.550.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000
42 Mallra dhe sherbime 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 6.350.000 6.395.000 208000 208000 0 0 19.418.000 15.263.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 140.000 40.000 0 0 0 0 0 0 140.000 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.265.000 965.000 3.700.000 4.245.000 0 0 0 0 4.965.000 5.210.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 7.375.000 4.975.000 0 0 208.000 208.000 0 0 7.583.000 5.183.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.835.000 1.835.000 550.000 550.000 0 0 0 0 3.385.000 2.385.000
425 Sherbime kontraktuese 130.000 130.000 855.000 455.000 2.100.000 1.600.000 0 0 0 0 3.085.000 2.185.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
Té hyra
VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 570.000 1.000.000 0 4.000.000 3.570.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 570.000 0 0 0 570.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 1.000.000 0 4.000.000 3.000.000
VAO MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 570.000 0 0 0 0 0 0 0 570.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 6.450.000 5.650.000 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 15.206.000 14.406.000
Té hyra
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 6.450.000 5.650.000 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 15.206.000 14.406.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 4.040.000 3.240.000 0 0 8.648.000 8.648.000 0 0 0 0 12.688.000 11.888.000
401 Paga themelore 4.000.000 3.200.000 0 0 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 9.100.000 8.300.000
402 Kontribute per sigurim social 40.000 40.000 0 0 3.548.000 3.548.000 0 0 0 0 3.588.000 3.588.000
42 Mallra dhe sherbime 2.410.000 2.410.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 2.518.000 2.518.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 800.000 800.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 908.000 908.000
423 Materiale dhe inventar i imet 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 6.450.000 5.650.000 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 15.206.000 14.406.000
40 Paga dhe kompensime 4.040.000 3.240.000 0 0 8.648.000 8.648.000 0 0 0 0 12.688.000 11.888.000
401 Paga themelore 4.000.000 3.200.000 0 0 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 9.100.000 8.300.000
402 Kontribute per sigurim social 40.000 40.000 0 0 3.548.000 3.548.000 0 0 0 0 3.588.000 3.588.000
42 Mallra dhe sherbime 2.410.000 2.410.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 2.518.000 2.518.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 800.000 800.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 908.000 908.000
423 Materiale dhe inventar i imet 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
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103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) u uaen 28 ox 3akoHoT 3a PpuHAHCHpam€e HA

EJIC (Ca.Becnuk HA P.C.M 0p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11.192/15 n 209/18),

Coseror Ha OnmTuHa ['ocTBap HA ------ Ta, CeJHUIIA OIP/KAHA HA ------—- 2019 r. noHece :

PEBAJIAHC HA BYIIET

HA OIIIITHUHA TOCTHUBAP 3A 2019 'OJIUHA

1.0nuIr gea

Yien 1

Byueror Ha OnmTuna I'octuap 3a 2019 roquna co II pedasanc coapku

BYIIET PEBAJIAHC
I, BKYIIHU TPUXOIN 975.440.183 969.135.000
JaHoyHu mpuxoaun 185.713.191 180.820.000
Henanounu mnpuxoaun 42.275.000 33.268.000
Kanurannu npuxoau 34.800.000 39.600.000
IIpuxoau ox norauuu 616.009.000 616.009.000
Tpauncdepu 85.884.992 88.680.000
IIpuxoau ox noHAUMHU 10.758.000 10.758.000

ILBKYIIHU PACXOIHN

1.068.142.000

1.016.295.000

On yTBp/ieHH HaMeHHU

1.065.342.000

1.013.295.000

Pe3epBu 2.800.000 3.000.000
HLAE®OUIUT -94.701.817 -47.160.000
IIpuims 104.201.817 56.860.000
JloMaliHu NpUJIUBHU 46.500.000 0
IIpuanBu o cTpaHCTBO 0 0
Jeno3ntu 57.701.817 56.860.000
Opnus 9.500.000 9.700.000
Otnara Ha rJIaBHMLA 9.500.000 9.700.000
Yien 2

HpI/IXO}II/ITe Ha ByHeTOT 110 BHJIOBU Ha IMPUX0AM C€ YTBPACHHU BO OMJIAHCOT HA MpUX0au ,a

pacxoauTe M0 OCHOBHU HAMEHH Ce YTBP/IeHH BO OWiIaHCOT Ha pacxoam 3a 2019 roguna co 11
pebdasiaHc M ToOa KakKao LITO CjleayBa:

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yu1. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT ‘ www.gostivari.gov.mk
OINIITUHA T'OCTHUBAP N info@gostivari.gov.mk
GOSTIVAR BELEDIYESI = tel. +389 (0) 42213 511

AN fax. +389 (0) 42 214 406

Yinen 3
Byueror Ha Onmruna I'octuBap 3a 2019 ronnna co II pedasianc BJjierysa Bo
CIJIA CO JICHOT Ha JIOHEeCYBambeTOo a Ke ce 00jaByBa BO ,,Ci1y:k0eH INIaCHUK ,, HA ONIITHHA
I'ocTuBap.

6p.08-1362/2

----- .10.2019

Coser Ha onmTuHa ['ocTuBap
IIpercenaren
Besim Memedi

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yu1. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



BUJIAHC HA NMPUXO[OMU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Mpuxogun og
. BylieTcku npuxoau camorHaHcupa4Kum Tlpnxoam og goTauyuy TIpuxoav oa goHauyuy Tpvixoawn of KpeauTy 3KynHU npuxoay
KaTteropuja
oOonwvwec aKTUBHOCTHU
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc

71 AAHO4YHU NPMXOAU 185.713.191  180.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 185.713.191  180.820.000
711 laHoK of, 40X0A, 0A A06VBKa 1 0/ KanuTasnHu o6MBKN 8.213.191 7.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.213.191 7.510.000
713 laHouy Ha umoT 66.600.000 56.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.600.000 56.700.000
717 [laHoum Ha cneumdnyHn yenyrn 110.600.000 116.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.600.000 116.410.000
718 Takcu Ha kopucTerse unu Ao3sonm 3a spllierse Ha AejHOCT 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
72 HEJAHOYHM NPUXOAU 11.900.000 10.040.000 30.375.000 23.228.000 0 0 0 0 0 0 42.275.000 33.268.000
722 'nobwu, CyACKN N aAMUHUCTPATUBHN TaKcu 2.500.000 2.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.040.000
723 Takcu 1 HafoMecToLm 100.000 100.000 30.375.000 23.228.000 0 0 0 0 0 0 30.475.000 23.328.000
724 [pyrvi BNagvum ycnyrm 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
725 [Ipyrvi HeJaHOHHM NPUXoan 9.000.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.600.000
73  KAMUTANHWU NPUXOAU 34.800.000 39.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.800.000 39.600.000
731 MNMpopaaxk6a Ha KanuTanHu cpescTea 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
733 MNpopaaxx6a Ha 3emjuLTe U HemaTepujanHu BNoXyBara 34.600.000 39.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.600.000 39.500.000
74 TPAHC®EPU U JOHALMU 143.586.809  145.540.000 0 0 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 0 0 770.353.809 772.307.000
741 TpaHcdbepu o Apyrv HUBOA Ha BNacT 143.586.809  145.540.000 0 0 616.009.000 616.009.000 0 0 0 759.595.809  761.549.000
742 [loHauum o, CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 10.758.000 10.758.000 0 10.758.000 10.758.000
75 [OMAwHO 3AA0JDKYBAHKE 0 0 0 0 0 0 0 0 46.500.000 0 46.500.000 0
754 [ipyro gomalllHo 3agonxyBarbe 0 0 0 0 0 0 0 0 46.500.000 0 46.500.000 0




BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
ByuieTcku pacxoam camorHaHcMpaYKm Pacxoaw of goTtauuu Sacxoam og, joHaumy 2acxoam o KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 TMNATU U HAQOMECTOLU 70.720.000  64.120.000 0 0 546.523.000 551.228.000 0 0 0 0 617.243.000 615.348.000
401 OcHoBHU NnaTu 46.000.000  41.800.000 0 0 395.976.000 398.686.000 0 0 0 0 441.976.000 440.486.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 15.786.000  14.186.000 0 0 150.547.000 152.542.000 0 0 0 0 166.333.000 166.728.000
404 HapomecToum 8.934.000 8.134.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.934.000 8.134.000
41 PE3EPBU U HEQE®WUHUPAHU PACXOOU 3.300.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.000.000
413 TeKOBHM pe3epBy (Pa3HOBMAHW Pacxoam) 3.300.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.000.000
42 CTOKU U YCNYIrn 139.800.000 139.745.000  28.045.000  21.968.000  68.306.000  64.601.000 208.000 208.000 0 0 236.359.000 226.522.000
420 MaTHW 1 fHEBHW pacxoam 1.150.000 850.000 495.000 254.000 0 0 0 0 0 0 1.645.000 1.104.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKauuja un 34.990.000  32.390.000 2.910.000 1.927.500  29.038.000  25.433.000 0 0 0 0  66.938.000  59.750.500
TpaHcnopT
423 Matepujanu u cUTeH MHBEHTap 4.063.000 3.610.000  10.452.000 7.610.500 1.310.000 1.310.000 208.000 208.000 0 0  16.033.000  12.738.500
424 TMonpaBkun 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 63.942.000  66.742.000 5.915.000 4.611.000 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0  71.537.000  73.033.000
425 [loroBOpHW yCnyru 14.880.000  14.880.000 7.350.000 6.717.000  35.778.000  35.778.000 0 0 0 0  58.008.000  57.375.000
426 [pyrv TEKOBHW pacxoam 7.275.000 6.973.000 923.000 848.000 500.000 400.000 0 0 0 0 8.698.000 8.221.000
427 MpuepemeHn BpaboTyBara 13.500.000  14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  14.300.000
45 KAMATHM NNAKAHA 200.000 200.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 200.000 200.000
451 KamaTHu nnakama KOH Hepe3uaeHTn Kpeautopu 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 CYBBEHUWU U TPAHC®EPU 22.950.000  24.000.000 400.000 400.000 180.000 180.000 7.950.000 7.950.000 0 0  31.480.000  32.530.000
461 Cy6BeHuuM 3a jaBHU NpeTnpujaTuja 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 TpaHcdepun A0 HeBMaAMHM OpraHu3aumm 13.050.000  13.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.050.000  13.600.000
464 Pa3sHu TpaHcdhepu 7.900.000 8.400.000 400.000 400.000 180.000 180.000 7.950.000 7.950.000 0 0  16.430.000  16.930.000
47 COUWJANTHU BEHE®ULIMN 1.000.000 500.000 (1] 0 0 0 (] 0 0 0 1.000.000 500.000
471 CouwjanHu HagoMecToum 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
48 KAMNUWUTAJTIHU PACXOOU 128.530.000 134.735.000 1.930.000 860.000 1.000.000 (] 2.600.000 2.600.000  46.500.000 0 180.560.000 138.195.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalunHu 2.000.000 3.000.000 20.000 590.000 0 0 0 0 0 0 2.020.000 3.590.000
482 [pyrv rpafexxHu o6jekTu 110.530.000  115.735.000 1.910.000 270.000 1.000.000 0 0 0  46.500.000  46.500.000 159.940.000 162.505.000
483 Kynysarbe Ha meben 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
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BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
. ByuieTcku pacxoam camorHaHcMpaYKm Pacxoaw of goTtauuu 2acxoam oA AoHauny 2acxonw og KpeauTy BKynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
485 Bnoxysatrba 1 HedhMHAHCUCKK cpeacTea 14.200.000  12.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0  14.200.000  12.200.000
486 KynyBare Ha Bo3una 1.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 4.150.000 6.150.000
49 OTNJIATA HA MABHUUA 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA [0 APYrY HUBOA Ha BNacT 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
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NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
A00 COBET HA OMwTUHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOM:
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
A00 COBET HA OMwTWUHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 MNATU U HAAOMECTOLU 7.230.000 6.130.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 7.230.000 6.130.000
401 OcHOBHM Nnaty 730.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 630.000
404 HapomecTtoum 6.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.500.000
41  PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXO4MU 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 2.500.000 2.200.000
413 TeKoBHM pe3epsy (Pa3HOBUAHU PACcXOaM) 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.200.000
42 CTOKU M YCNYrn 153.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153.000 0
423 MaTepujanu v CUTEH MHBEHTap 153.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153.000 0
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 6.000.000 6.050.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 6.000.000 6.050.000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 TpaHcepy A0 HEBNAAVHW OPraHN3aLn 3.000.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.050.000
464 Pasnun TpaHcthepu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A1 U3BOPHU AKTUBHOCTU U PEGEPEHOYMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
A10 U3BOPHU AKTUBHOCTW N PEDGEPEHAYMM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOOW:
46 CYBBEHLMU U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 TpaHcdepu 40 HEBNaAVHU OpraHU3aLmm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 PasHu TpaHchepm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A10 U3BOPHW AKTUBHOCTU N PE®GEPEHAYMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU (] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 TpaHcdepn A0 HEBNAAWHM OpraHM3aumm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 PasHu TpaHcdhepm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A3 [OAMWPYBAFE HA IOCMEAHW ,A HENOAMUPEHU 51.617.000  51.315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.617.000  51.315.000
OBBPCKU
nPUXOoOn:
A30 TMOAMUPYBAHE HA IOCMNEAHW A HEMOAMWPEHN 51.617.000 51.315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.617.000 51.315.000
OBBPCKU
PACXOOM :

42 CTOKM M YyCNnyru 9.987.000 9.685.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.987.000 9.685.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHKaumja v TpaHcrnopT 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
423 Martepujanu U CUTEeH UHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXXyBatbe 7.412.000 7.412.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.412.000 7.412.000
425 [lorosopHu ycrnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 [pyru TekoBHM pacxoau 575.000 273.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 273.000
48 KANUTAITHU PACXOaOu 41.630.000 41.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.630.000 41.630.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 35.530.000 35.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.530.000 35.530.000
485 Brioxysatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
A30 NOAMUPYBAHE HA NOCMEAHWU A HEMOAMUPEHW OBBPC  51.617.000 51.315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.617.000 51.315.000
42 CTOKUMYCNYIU 9.987.000 9.685.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.987.000 9.685.000
421 KomyHamnHu ycnyru, rpeerse, KOMyH/Kaumja n TpaHcnopT 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 7.412.000 7.412.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.412.000 7.412.000
425 [loroBopHu ycnyrn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 [lpyrvi TEKOBHU pacxoamn 575.000 273.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 273.000
48 KAMUWUTAJTHU PACXOaOU 41.630.000 41.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.630.000 41.630.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 35.530.000 35.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.530.000 35.530.000
485 Bnoxysara 1 HedprHaHCUCKM cpefcTBa 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
DO TPAJOHAYANMHNK 12.000.000 11.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.150.000
nPnxoan:
D00 TPAJOHAYANMHNK 12.000.000 11.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.150.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000
401 OcHosHM NnaTu 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 396.000 396.000 0 0 0 0 0 0 0 0 396.000 396.000
404 HapgomecTtoum 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 CTOKU U YCNYTU 6.470.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.470.000 6.120.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyH/Kaumja v TpaHcrnopT 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 370.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425 [lorosopHu ycnyru 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHnaaumm 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Pasnu TpaHchepn 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
47 COUWUJANHU BEHE®ULUN 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
471 CoumjanHu HagomecToum 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
D00 rPALOHAYANHMK 12.000.000 11.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.150.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000
401 OcHoBHU NnaTn 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 396.000 396.000 0 0 0 0 0 0 0 0 396.000 396.000
404 HapomecTtoum 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekOoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHW Pacxoau) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000 10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 6.470.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.470.000 6.120.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 370.000
423 MaTepujanu 1 CUTEH MHBEHTaP 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425 [loroBopHu ycnyru 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
426 [Ipyrv TEKOBHU pacxoau 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000
46 CYBBEHLUMN N TPAHCOEPU 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000
463 TpaHcdepn A0 HEBNAAWHM OpraHM3aumm 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
464 PasHu TpaHcdhepm 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
47 COUWJANHUN BEHE®ULIUKU 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
471 CouujanHu HagomecToLm 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EO  OMNWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 104.000.000 99.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0  104.000.000 99.750.000
nPnxoan:
EO0 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 104.000.000 99.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.000.000 99.750.000
PACXOOM :

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 57.750.000 53.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.750.000 53.050.000
401 OcHosHU NnaTu 40.000.000 36.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 36.700.000
402 MpugoHecy 3a coumjanHo ocurypysatse 15.350.000 13.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.350.000 13.750.000
404 HagomecToum 2.400.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.600.000
42 CTOKU U YCNYTU 33.350.000 33.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.350.000 33.600.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 650.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 500.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyH/Kaumja v TpaHcrnopT 5.020.000 5.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.020.000 5.020.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 3.150.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 2.950.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 3.530.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.530.000 3.330.000
425 [lorosopHu ycnyru 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
427 Mpuepemern BpaboTyBara 13.500.000 14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 14.300.000
45 KAMATHU MNAKAKA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
451 KamaTHM nakarba KOH HepesunaeHTn Kpegutopu 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
464 PasHu TpaHcdepm 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
493 OTnnata Ha rnaBHMHa [0 APYTW HUBOA Ha BMacT 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
EO00 OMLUITUHCKA ADIMUHUCTPALINJA 104.000.000 99.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.000.000 99.750.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 MJATU U HAOOMECTOLMU 57.750.000 53.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.750.000 53.050.000
401 OcHoBHU NnaTn 40.000.000 36.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 36.700.000
402 TMpuaoHecu 3a coumnjanHo OcurypyBame 15.350.000 13.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.350.000 13.750.000
404 HapomecTtoum 2.400.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.600.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000 10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxogmop,

) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxofm of AoHaumy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 33.350.000 33.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.350.000 33.600.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 650.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 500.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 5.020.000 5.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.020.000 5.020.000
423 MaTepujanu v CUTEH MHBEHTap 3.150.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 2.950.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 3.530.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.530.000 3.330.000
425 [loroBopHu ycnyru 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
426 [Ipyrv TeKOBHK pacxoam 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
427 TlpviBpemeHn BpaboTyBarba 13.500.000 14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 14.300.000
45 KAMATHM MNIAKAHA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
451 KamaTtHu nnakara KOH Hepe3uaeHTn KpeamTopu 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 CYBBEHLUUN N TPAHCOEPU 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
464 PasHu TpaHcthepu 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000
493 OtnnaTa Ha rnaBHUHA [0 APYry HMBOA Ha BnacT 9.500.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.700.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxogmop,

) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EA  KAMUTANHU TPOLLIOLW HA ONWTUHA 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 8.500.000 9.500.000
nPUXOoOn:
EAO0 KAMUTAJIHM TPOLUOLIM HA OMLWTUHA 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0 8.500.000 9.500.000
PACXOOW:

48 KAMWUTANHU PACXOOU 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 8.500.000 9.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MawHmn 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000
483 Kynysarbe Ha meben 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 BnoxyBsarba 1 He(hMHaHCUCKM cpeacTea 2.100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 100.000
486 Kynysarbe Ha BO3una 1.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 4.150.000 6.150.000
EAO0 KAMUTANHN TPOLLOLIM HA OMLUTUHA 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 8.500.000 9.500.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAu 5.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0 8.500.000 9.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000
483 Kynysarse Ha meben 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 Bnoxysara 1 HeprHaHCUCKM cpefcTBa 2.100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 100.000
486 Kynysarbe Ha Bo3una 1.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000 0 0 4.150.000 6.150.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F1  YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
nPnxoan:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHUPAHE 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
425 [lorosopHu ycnyru 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
F10 YPBAHUCTUYKO MMAHUPAHE 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
42 CTOKM U YyCnyru 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000

425 [loroBopHu ycnyru 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F2 YPEAYBAHE HA FPAOEXXHO 3EMJVLLUTE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
nPnxoan:
F20 YPEQYBAHE HA MPALEXXHO 3EMJULUTE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
PACXOM:
42 CTOKU M YyCnyru 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
F20 yPELYBAHE HA MPAQEXHO SEMJULLTE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
42 CTOKM U YyCnyru 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
FA YPEQYBAE HA TPALEXHO 3EMJULLTE (KAMUTAITHA 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
TPOLLOLW)
nPnxoan:
FAO YPEAYBAHE HA TPALEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANHA 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
TPOLLOLW)
PACXOOM :
48 KAMUTANHU PACXOQN 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
485 BrioxyBsatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
FAO YPELYBAHE HA TPAQEXHO SEMJULLTE (KAMUTAJTHW TP( 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
485 BnoxyBarba 1 HepMHAHCUCKM CpefcTBa 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
GD NPOEKTU 3A EHEPITETCKA E®UKACHOCT 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
nPnxoan:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
PACXOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
GDO MPOEKTM 3A EHEPTETCKA E®UKACHOCT 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 3.800.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J2  OOBELOYBAHSE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHWM BOOU 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
nPnxoan:
J20 OABE[OYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTMAQHWM BOAU 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 2.100.000 2.100.000 0 0 2.100.000 2.100.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 2.100.000 2.100.000 0 0 2.100.000 2.100.000
J20 O[BE[YBAHE M NPEYUCTYBAHE HA OTMNAOHW BOAM 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J3  JABHO OCBET/YBAHE 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
nPnxoan:
J30 JABHO OCBETNYBAHE 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
PACXOOM :
42 CTOKU M YCNYIrun 29.000.000 27.000.000 0 0 29.000.000 27.000.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeetse, KOMyHUKaLuja 1 TpaHcnopT 24.000.000  21.500.000 0 0 24.000.000  21.500.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 5.000.000 5.500.000 0 0 5.000.000 5.500.000
J30 JABHO OCBET/TYBAHE 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 29.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 29.000.000 27.000.000
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 24.000.000 21.500.000 0 0 0 0 0 24.000.000 21.500.000
424 TlonpaBKuM 1 TEKOBHO OZpXXyBarbe 5.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J4  JABHA YNCTOTA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
nPnxoan:
J40 JABHA YMCTOTA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424 TMonpasky 1 TEKOBHO 0APXyBarbe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
J40 JABHA YACTOTA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J6  OAPXKYBAHE W SAWUTNTA HA NNOKANHU MATULLTA, 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
YNULM N PEFYNIMPAHE HA PEXXIM HA COOBPAKAJOT
nPnxoan:
J60 OLPXXYBAHE U SALUTUTA HA NTOKANHN MNATULLTA, 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
YL N PEFYIMPAHE HA PEXXIM HA COOBPAKAJOT
PACXOOM :
42 CTOKU U YCAYIU 15.000.000  16.000.000 0 0 15.000.000  16.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXXyBatbe 15.000.000 16.000.000 0 0 15.000.000  16.000.000
J60 OfIPXKYBAHE W SALUTUTA HA NOKANIHU NATULLTA, YIWLY  15.000.000  16.000.000 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
42 CTOKU M YCAYIU 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO OPXYBarbe 15.000.000  16.000.000 0 0 0 0  15.000.000  16.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J7  OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJIEHUITO 13.500.000 15.000.000 0 0 0 0 13.500.000 15.000.000
nPnxoan:
J70 OOP>XYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 SBENEHUNC 13.500.000 15.000.000 0 0 0 0 13.500.000 15.000.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 13.500.000 15.000.000 0 0 13.500.000 15.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 13.500.000 15.000.000 0 0 13.500.000  15.000.000
J70 OAP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJTEHNITO 13.500.000 15.000.000 0 0 0 0 13.500.000 15.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 13.500.000 15.000.000 0 0 0 0 13.500.000 15.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 13.500.000 15.000.000 0 0 0 0 13.500.000 15.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JA  N3rPALBA HA JABHO OCBETNYBAHE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
nPnxoan:
JAO W3rPAQBA HA JABHO OCBETNYBAKE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
PACXOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
JAO N3rPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxoauon
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau og goTauuu Sacxoav of AoHaLuy 2acxom of, KpeauTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JD W3rPALBA N PEKOHCTPYKLNJA HA TOKAJTHU 38.100.000  44.305.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0  47.600.000  44.305.000
MATULITA U YL
nPnxoan:
JDO MBrPALBA U PEKOHCTPYKLUWJA HA JIOKANHU 11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000  17.305.000
MATULLTA U YL
JDA UM3rPAJIBA HA MMOLWTAJ HA FPALL FOCTUBAP 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDB U3rPALBA HA KPYXXEH TEK HA YI1.BOPUC KUAPWK 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
JDC W3rPAIB3 HA MAT BO BJIOK 20 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDD W3rPALBA HA MAT BJIOK 2 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
JDG U3rPALBA HA YIMLIM BO HACENBA MUTAPHULIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDI U3rPAMIBA HA YNINLIA BEOTPALCKA FOCTUBAP 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
JDJ MBrPAIBA HA YINLIY BO CENO ®OPUHO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDK M3rPAJIGA HA MOCT HA PEKA BAPJIAP 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 0
JDL M3rPAQIGA HA YNIULIY BO CENO [JEBPELLE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDM U3rPALBA HA MAT BO CENO NAOANULITE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN U3rPALBA HA MATULLTA BO CEJIO CPEMHOBO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDO TMOCTABYBAHE HA OTPALA [JOMK PEKA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
WETANMWTETO HA KEJOT BAPJIAP
JDP U3rPALBA HA YIMLIM BO CEJIO YETPAHE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDR U3rPAQBA HA MAT BO CEJIO TPHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOAON:
48 KAMWUTAJTHN PACXOAn 38.100.000  44.305.000 0 0 0 9.500.000 47.600.000  44.305.000
482 [Ipyru rpafiexHm o6jeKTn 38.100.000  44.305.000 0 0 0 9.500.000 47.600.000  44.305.000
JDO U3rPALBA W PEKOHCTPYKLWJA HA NTOKASNTHA MATUWITA ~ 11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000  17.305.000
48 KAMUTANHU PACXOAU 11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000  17.305.000
482 [Ipyrv rpafiexHu 06jeKkTu 11.100.000  17.305.000 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000  17.305.000
JDA N3rPALBA HA MIOLLTAL HA TPAJL TOCTVBAP 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTANHU PACXOAMN 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [lpyrv rpagiexHm o06jeKkTu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDB N3rPALBA HA KPYXXEH TEK HA V.BOPUC KNPWK 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 KAMUTANHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 [lpyrv rpagiexHm 06jeKTu 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
JDC N3rPALE3 HA MAT BO BJIOK 20 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 [lpyrv rpagiexHm o06jeKkTu 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDD M3rPALIBA HA NAT BJIOK 2 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxoauon

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 1.800.000 1.800.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
JDG N3rPABA HA YNULIM BO HACENBA MATAPHULIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDI' N3rPALEBA HA YNLIA BEOTPALCKA FTOCTUBAP 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
JDJ U3FPALBA HA YNALIM BO CENO ®OPUHO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDK N3rPALBA HA MOCT HA PEKA BAPJAP 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 9500000 0 9.500.000 0
482 [Npyrv rpafexxHn o6jekTu 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 0
JDL M3rPALBA HA YNLM BO CENO AEBPELIE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDM 13rPALEBA HA NAT BO CENO NAJANLUTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0 0
482 [Npyrv rpagexxHn o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN U3rPAQBA HA MATULLTA BO CEJIO CPEMHOBO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jeKTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDO MOCTABYBAHE HA OrPAJIA IOJIK PEKA WETAJIMWTETO | 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDP N3rPALBA HA YNIULM BO CENO YEIPAHE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
JDR M3rPAQBA HA MAT BO CEJIO TPHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JG UIrPAQBA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABAYBAHE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 37.000.000 0 43.000.000 6.000.000
nPnxoan:
JGO W3rPAABA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABAYBAHE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
JGC WMBrPALBA HA BOJOBOAHA NINHNJA 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0
C.MUPONTA-C.30YHE
JGD WMBrPAIBA HA BOOJOBOAHA NINHNJA 0 0 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000 0
C.BPYTOKA-C.3[1lYHE
PACXOAOU:

48 KANUTAIIHU PACXOaOu 6.000.000 6.000.000 0 0 37.000.000 43.000.000 6.000.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 6.000.000 6.000.000 0 0 37.000.000 43.000.000 6.000.000
JGO N3rPAOBA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABYBAHE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
JGC U3rrPAABA HA BOJJOBOJHA NIMHUJA C.MUPOUTA-C.3VH 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 0 0 0 0 0 20000000 0 20.000.000 0
482 [pyrv rpagexxHn o6jekTn 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0
JGD U3rPAABA HA BOOBOHA NINHUJA C.BPYTOKA-C.30YHbl 0 0 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 0 0 0 0 0 17000000 0 17.000.000 0
482 [pyrv rpagexxHn o6jekTn 0 0 0 0 0 17.000.000 0 17.000.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxogmop,

) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau og goTauuu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JI  VIBTPAJIBA HA CUCTEMM 3A OIBEAYBAHSE U 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
nPnxoan:
Jio  VBrPALBA HA CUCTEMU 3A OBEYBAHE U 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
JIA M3rPALIBA HA KAHAJIM3ALIMJA HACEJIBA MITAKM 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000
PACXOOM :

48 KAMUTANHU PACXOQN 5.500.000 5.500.000 0 0 5.500.000 5.500.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 5.500.000 5.500.000 0 0 5.500.000 5.500.000
JI0 M3rPAABA HA CUCTEMU 3A O[IBE[IYBAHE W MPEYNCTYE 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000
482 [Ipyrv rpafexHmn 06jeKTu 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 4.050.000 4.050.000
JIA° M3rPALIBA HA KAHANN3ALIMJA HACENIBA MITAKW 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000
482 [Ipyrv rpafexHun 06jeKTu 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JJ U3rPAIBA HA JEMOHNM 3A OTNAL 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
nPnxoan:
JJO  U3rPAOBA HA JEMOHWN 3A OTMA/ 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JJO M3rPALBA HA IEMOHNWM 3A OTMNAL 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JM  MAPKOBW W S3ENEHUNO (KANUTANIHWU PACXON) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
nPnxoan:
JMO MAPKOBM U SENEHWNO (KAMUTANHN PACXOAW) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
PACXOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
JMO MAPKOBW W SENIEHNIIO (KAMUTANTHU PACXOMN) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
K4  KYNTYPHU MAHU®ECTALMN U TBOPELUTBO 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
nPnxoan:
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALN U TBOPELUTBO 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
PACXOM:
46 CYBBEHLMU U TPAHCOEPU 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
463 TpaHcchepn A0 HEBNAAVHM OpraHN3aLn 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM N TBOPELLTBO 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000

463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
KA UN3rPAQBA HA LIEHTAP 3A POMCKUTE PECYPCU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
nPnxoan:
KAO W3rPALBA HA LIEHTAP 3A POMCKU PECYPCU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
KAO U3rPALBA HA LIEHTAP 3A POMCKU PECYPCU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LO  CMOPT N PEKPEALINJA 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000
nPnxoan:
LOO CMOPT N PEKPEALINJA 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000
PACXOOW:
46 CYBBEHUWUU N TPAHC®DEPU 7.200.000 7.700.000 0 0 7.200.000 7.700.000
463 TpaHcdepu 40 HEBNaAVHU OpraHU3aLmm 7.200.000 7.700.000 0 0 7.200.000 7.700.000
L00 croPTW® PEKPEALINJA 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOEPU 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 7.200.000 7.700.000 0 0 0 0 7.200.000 7.700.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LA CMOPT U PEKPEALIMJA (KAMUTANHW TPOLLOLIN) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
nPnxoan:
LAO CMOPT N PEKPEALINJA (KAMUTAJHW TPOLLUOLW) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
PACXOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
LAO CMOPT M PEKPEALIMIJA (KAMUTAJTHW TPOLLOLIN) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
MG PA3BOJ HA YOBEYKWN PECYPCU 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
nPnxoan:
MGA MNAOVNHCKN COBET 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
PACXOOW:
40 NNATU U HAQOMECTOUMU 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
401 OcHosHM NnaTu 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
42 CTOKM U yCnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 [lorosopHu ycnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MGAMNIAOVNHCKN COBET 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
40 MNNATU N HAQOMECTOLUM 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
401 OcHoBHM NnaTy 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
42 CTOKU M YCNYIn 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0 0

425 [loroBopHu ycnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N1 OCHOBHO OBEPA30OBAHVE 3.700.000 4.200.000 2.048.000 977.000 369.208.000 369.208.000 0 0 0 0 374.956.000 374.385.000
nPnxoan:
N10 OCHOBHO OBPA3OBAHVE 3.700.000 4.200.000 2.048.000 977.000 369.208.000 369.208.000 0 0 0 0 374.956.000 374.385.000
PACXOOW:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 0 0 0 0 333.800.000 338.300.000 0 0 0 0 333.800.000 338.300.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 3.700.000 3.700.000 2.048.000 977.000 35.328.000 30.828.000 (1] 0 0 0 41.076.000 35.505.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 62.000 44.000 0 0 0 0 0 0 62.000 44.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 1.700.000 1.700.000 435.000 180.500 20.710.000 16.210.000 0 0 0 0 22.845.000 18.090.500
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 440.000 289.500 880.000 880.000 0 0 0 0 1.320.000 1.169.500
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 1.000.000 1.000.000 491.000 151.000 970.000 970.000 0 0 0 0 2.461.000 2.121.000
425 [lorosopHu ycnyru 1.000.000 1.000.000 460.000 227.000 12.468.000 12.468.000 0 0 0 0 13.928.000 13.695.000
426 [ipyrv TeoBHM pacxoan 0 0 160.000 85.000 300.000 300.000 0 0 0 0 460.000 385.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 1] 0 80.000 580.000
464 Paghu TpaHchepn 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 580.000
N10 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 3.700.000 4.200.000 2.048.000 977.000 369.208.000 369.208.000 0 0 0 0 374.956.000 374.385.000
40 MJATU U HAOOMECTOLMU 0 0 0 0 333.800.000 338.300.000 0 (1] 0 0 333.800.000 338.300.000
401 OcHoBHU NnaTn 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000 0 0 0 0 242.500.000 245.400.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000 0 0 0 0 91.300.000 92.900.000
42 CTOKUMYCNYIU 3.700.000 3.700.000 2.048.000 977.000 35.328.000 30.828.000 0 (1] 0 (1] 41.076.000 35.505.000
420 T[MaTHW 1 gHEBHU pacxoawn 0 0 62.000 44.000 0 0 0 0 0 0 62.000 44.000
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 1.700.000 1.700.000 435.000 180.500 20.710.000 16.210.000 0 0 0 0 22.845.000 18.090.500
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 440.000 289.500 880.000 880.000 0 0 0 0 1.320.000 1.169.500
424 TlonpaBKyu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 1.000.000 1.000.000 491.000 151.000 970.000 970.000 0 0 0 0 2.461.000 2.121.000
425 [loroBopHwu ycnyru 1.000.000 1.000.000 460.000 227.000 12.468.000 12.468.000 0 0 0 0 13.928.000 13.695.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 0 0 160.000 85.000 300.000 300.000 0 0 0 0 460.000 385.000
46 CYBBEHUWU U TPAHC®EPU 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 580.000
464 PasHu TpaHcdepn 0 500.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 580.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxoauon

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N2 CPEJHO OBPA30OBAHVE 9.500.000 9.500.000 13.667.000 12.861.000 204.100.000 204.100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 235.217.000 234.411.000
nPnxoan:
N20 CPE[OHO OBPA30OBAHVE 9.500.000 9.500.000 13.667.000 12.861.000 204.100.000 204.100.000 7950000 7950000 0 0 235.217.000 234.411.000
PACXOOW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 177.480.000 176.730.000 0 0 0 0 177.480.000 176.730.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 7.400.000 7.400.000 13.267.000 12.461.000 26.520.000 27.270.000 0 0 0 (1] 47.187.000 47.131.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 293.000 170.000 0 0 0 0 0 0 293.000 170.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 1.000.000 1.000.000 1.210.000 782.000 4.520.000 4.870.000 0 0 0 0 6.730.000 6.652.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 2.637.000 2.346.000 430.000 430.000 0 0 0 0 3.067.000 2.776.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 2.800.000 2.800.000 2.589.000 2.625.000 160.000 160.000 0 0 0 0 5.549.000 5.585.000
425 [lorosopHu ycnyru 3.600.000 3.600.000 6.035.000 6.035.000 21.210.000 21.710.000 0 0 0 0 30.845.000 31.345.000
426 [ipyrv TeoBHM pacxoan 0 0 503.000 503.000 200.000 100.000 0 0 0 0 703.000 603.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 10.550.000 10.550.000
464 Paghu TpaHchepn 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 10.550.000 10.550.000
N20 CPEOHO OBPA3OBAHUE 9.500.000 9.500.000 13.667.000 12.861.000 204.100.000 204.100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 235.217.000 234.411.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 177.480.000 176.730.000 0 (1] 0 0 177.480.000 176.730.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000 0 0 0 0 129.000.000 128.200.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000 0 0 0 0 48.480.000 48.530.000
42 CTOKUMYCNYIU 7.400.000 7.400.000 13.267.000 12.461.000 26.520.000 27.270.000 0 (1] (1] 0 47.187.000 47.131.000
420 T[MaTHW 1 gHEBHU pacxoawn 0 0 293.000 170.000 0 0 0 0 0 0 293.000 170.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHKaumja n TpaHcnopT 1.000.000 1.000.000 1.210.000 782.000 4.520.000 4.870.000 0 0 0 0 6.730.000 6.652.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 2.637.000 2.346.000 430.000 430.000 0 0 0 0 3.067.000 2.776.000
424 TlonpaBKyu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 2.800.000 2.800.000 2.589.000 2.625.000 160.000 160.000 0 0 0 0 5.549.000 5.585.000
425 [loroBopHwu ycnyru 3.600.000 3.600.000 6.035.000 6.035.000 21.210.000 21.710.000 0 0 0 0 30.845.000 31.345.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 0 0 503.000 503.000 200.000 100.000 0 0 0 0 703.000 603.000
46 CYBBEHUWU U TPAHC®EPU 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7950000 7950000 0 0 10.550.000 10.550.000
464 PasHu TpaHchepu 2.100.000 2.100.000 400.000 400.000 100.000 100.000 7.950.000 7.950.000 0 0 10.550.000 10.550.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NA  KAMUTAJIHM PACXOAN 3A OCHOBHO OBEPA30BAHUE 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
nPnxoan:
NAO KAMUTANHU PACXOM 3A OCHOBHO OEPA30BAHME 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
PACXOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.200.000 6.000.000 0 0 6.200.000 6.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 6.200.000 6.000.000 0 0 6.200.000 6.000.000
NAO KAMUTANHN PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA3OBAHUE 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.200.000 6.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NB KAMUTANNHM PACXOAW 3A CPEOHO OBPA3OBAHUE 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
nPnxoan:
NBO KAMUTANHU PACXO/AM 3A CPEJHO OBPA3OBAHUNE 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 3.130.000 1.490.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.200.000 1.200.000 1.910.000 270.000 0 0 3.110.000 1.470.000
NBO KAMUTANHN PACXO[AWN 3A CPEAHO OBPA30OBAHVE 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 1.200.000 1.200.000 1.930.000 290.000 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.490.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 1.200.000 1.200.000 1.910.000 270.000 0 0 0 0 0 0 3.110.000 1.470.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000  30.375.000  23.228.000 616.009.000 616.009.000  10.758.000  10.758.000  46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
R1  3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA U NMPUPOOA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
nPnxoan:
R10 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA N NMPUPOLA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
425 [lorosopHu ycnyru 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
R10 3ALITUTA HA XKUBOTHA CPEVHA N MPUPOIA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
42 CTOKM U YyCnyru 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

425 [loroBopHu ycnyru 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
V1 OETCKU FrPAOVHKN 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 32.945.000 33.945.000 208.000 208.000 0 0 46.013.000 42.813.000
nPUXOoOn:
V10 [OETCKWU rPAOVHKN 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 32.945.000 33.945.000 208000 208000 0 0 46.013.000 42.813.000
PACXOAW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 26.595.000  27.550.000 0 0 0 0 26.595.000  27.550.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 6.350.000 6.395.000 208.000 208.000 0 0 19.418.000 15.263.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 140.000 40.000 0 0 0 0 0 0 140.000 40.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 0 0 1.265.000 965.000 3.700.000 4.245.000 0 0 0 0 4.965.000 5.210.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 7.375.000 4.975.000 0 0 208.000 208.000 0 0 7.583.000 5.183.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 0 0 2.835.000 1.835.000 550.000 550.000 0 0 0 0 3.385.000 2.385.000
425 [lorosopHu ycryrw 130.000 130.000 855.000 455.000 2.100.000 1.600.000 0 0 0 0 3.085.000 2.185.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000
V10 OETCKWU FPAOVHKU 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 32.945.000 33.945.000 208.000 208.000 0 0 46.013.000 42.813.000
40 NNATU U HAOQOMECTOLU 0 0 0 0 26.595.000 27.550.000 0 0 0 0 26.595.000 27.550.000
401 OcHoBHM NNatu 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000 0 0 0 0 19.376.000 19.986.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000 0 0 0 0 7.219.000 7.564.000
42 CTOKUMYCNYIU 130.000 130.000 12.730.000 8.530.000 6.350.000 6.395.000 208000 208000 0 0 19.418.000 15.263.000
420 [MaTHW N OHEBHW pacxoau 0 0 140.000 40.000 0 0 0 0 0 0 140.000 40.000
421 KoMmyHamnHu ycnyru, rpeerse, KOMyH/Kaumja n TpaHcnopT 0 0 1.265.000 965.000 3.700.000 4.245.000 0 0 0 0 4.965.000 5.210.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 7.375.000 4.975.000 0 0 208.000 208.000 0 0 7.583.000 5.183.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 0 0 2.835.000 1.835.000 550.000 550.000 0 0 0 0 3.385.000 2.385.000
425 [loroBopHwu ycnyru 130.000 130.000 855.000 455.000 2.100.000 1.600.000 0 0 0 0 3.085.000 2.185.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
VA  KAMUTANHN PACXOOW 3A OETCKUN TPAOVHKA 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
nPnxoan:
VAO KAMWUTANHWN PACXOAW 3A OETCKU TPAOVHKN 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 0 570.000 0 0 0 0 0 0 0 570.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 3.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
VAO KAMUTAIHU PACXOAWN 3A OETCKN TrPAOVNHKN 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 570.000 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.570.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 0 570.000 0 0 0 0 0 0 0 570.000

482 [pyru rpagexHn 06jekTu 3.000.000 3.000.000 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

376.000.000 376.000.000 30.375.000 23.228.000 616.009.000 616.009.000 10.758.000 10.758.000 46.500.000 0 1.079.642.000 1.025.995.000

Pacxoauon

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
WO MPOTVMBMNOXAPHA 3ALLUTUTA 6.450.000 5.650.000 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 15.206.000 14.406.000
nPnxoan:
W00 MPOTMBMNO>XXAPHA 3ALLUTUTA 6.450.000 5.650.000 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 15.206.000 14.406.000
PACXOOM :

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 4.040.000 3.240.000 0 0 8.648.000 8.648.000 0 0 0 0 12.688.000 11.888.000
401 OcHosHM NnaTu 4.000.000 3.200.000 0 0 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 9.100.000 8.300.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 40.000 40.000 0 0 3.548.000 3.548.000 0 0 0 0 3.588.000 3.588.000
42 CTOKU M YCNYIrun 2.410.000 2.410.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 2.518.000 2.518.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 800.000 800.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 908.000 908.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
W00 NPOTUBMOXAPHA SALLTUTA 6.450.000 5.650.000 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 15.206.000 14.406.000
40 MNATU U HAOOMECTOLMU 4.040.000 3.240.000 0 0 8.648.000 8.648.000 0 0 0 0 12.688.000 11.888.000
401 OcHoBHM NNaTu 4.000.000 3.200.000 0 0 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 9.100.000 8.300.000
402 TMpuaoHecu 3a coumnjanHo ocurypyBame 40.000 40.000 0 0 3.548.000 3.548.000 0 0 0 0 3.588.000 3.588.000
42 CTOKM MU YyCnyru 2.410.000 2.410.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 2.518.000 2.518.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 800.000 800.000 0 0 108.000 108.000 0 0 0 0 908.000 908.000
423 MaTepujanu u cUTEH MHBEHTap 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
424 TlonpaBKuW M TEKOBHO OZp>KyBare 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
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